18. ARIST. Vides, ad suas partes allicit, o Philosophia, contra nos Veritatem. PHIL.
Et vos metuitis, Plato, Chrysippe, Aristoteles,
ne quid mentiatur pro ipso, cum sit Veritas?
PLAT. Non istuc quidem. Sed terribili quadam astutia est, et adulandi facultate. Itaque
persuasione a via illam abducet. VER. Boho
animo estote. nihil profecto iniustum fiet, hac
vna praesente, Iustitia. Eamus igitur.

19. Sed age dic, quod tibi nomen est? LUC.
Parrhesiades, Alethionis, Elēxiclīs (*Confiden-
tius, Veri F. Conuincētii N.*) PHIL. Sed pa-
tria?

Σύρος, ὦ. Φιλοσοφία, τῶν Ἐπευφρατίδων
ἄλλα τί τέτο; οὐδὲ τέτων τινὰς οἶδα τῷ
ἀντιδίκων μου, ἔχηττον ἐμᾶς βαρεβάρους τὸ
γένος· ὁ τρόπος δέ, οὐδὲ παιδεία ἡ κατὰ Σο-
λέας, η Κυπρίας, η Βαβυλωνίας, η Σταγειρί-
τας. οικίτοι πρός γε τέ, ἀδεν αὖ γένοιτο ἐλατ-
τον, εδὲ εἰ τὴν Φωνὴν βαρεβάρος εἴη τις, εἴπερ
ἡ γυνώμη ὄρθη οὐδὲ διπλαῖς Φαίνοιτο ἄστα. ΦΙΛΙ-
Εῦ λέγεις. ἄλλως γένη τέτο ηρόμην.

Η τέχνη δέ τοι τίς; ἀξιον γὰρ ἐπίσαπθαι
τέτο γε. ΛΟΤΚ. Μισαλαζῶν εἰμι, οὐδὲ μι-
σεγόης, οὐδὲ μισθευδῆς, οὐδὲ μισότυφος, οὐδὲ
μισῶ πᾶν τὸ τοιουτῶδες εἶδος τῶν μιαρῶν
ἀνθρώ-

tria? LVC. Syrus sum, o Philosophia, eorum qui
Euphratēm colunt. Sed quid hoc ad rem? Nam
horum etiam aduersariorum meorum noui, non
minus quam ego sum genere barbaros; mores
vero et eruditio, non qualis Solensium, aut
Cypriorum, aut Babyloniorum, aut Stagirita-
rum. Quamquam apud te quidem nihil quid-
quam deteriore causa quis fuerit, neque si vo-
ce sit barbarus; modo tententia iusta esse appa-
rebat. PHIL. Reete narras. Temere enim il-
lud quaerēbam.

20. Ars vero quae tibi est? nam istud qui-
dem scire refert. LUC. Osoꝝ superbiae sum,
et præstigiarum, et mendaciorum, et tumoris
inanis; odi igitur omne hoc genus impurorum
Y 2 homi-

αὐθεώπων· πάντα δὲ πολλοί εἰσιν ὡς οἵσθαι.
 ΦΙΛ. Ἡράκλεις, πολυμισῆ τινα μέτει τὴν
 τέχνην. ΛΟΤΚ. Εὖ λέγεις· ἐρᾶς γοῦν ἐπό-
 σσις ἀπεχθάνουμε; καὶ ὡς κινδυνεύω δι' αὐ-
 τήν; οὐ μὴν ἄλλα καὶ τὴν ἐναντίαν αὐτῇ, πάντα
 ἀκριβῶς οἶδα. λέγω δὴ τὴν ἀπὸ τῆς Φιλῶ 3),
 τὴν ἀρχὴν ἔχεσσαι. Φιλαλήθης γάρ; καὶ Φι-
 λόκακος; καὶ Φιλαπλοῖκος; καὶ ὅσα τῷ Φι-
 λεῖσθαι συγγενῆ. πλὴν ἀλλ' ὀλίγοι πάντα ταῦ-
 της ἀξιοί τῆς τέχνης. οἱ δὲ ὑπὸ τῇ ἐναντίᾳ
 ταττόμενοι, καὶ τῷ μίσει οἰκειότεροι, πεν-
 τακισμύριοι. κινδυνεύω τοι γαροῦν τὴν μὲν, ὑπ'
ἀργίας

hominum. Admodum vero multi sunt, quod
 nosti. PHIL. Odii, Hercule, multi artem fa-
 cis. LUC. Bene dicas, vides enim, apud quam
 multos in odio sim, et in quae pericula propter
 eam venerim. Verum tamen etiam oppositam
 illi artem accurate noui: illam puto quae amo-
 re constat. Sum enim veri amicus, et honesti
 ac pulchri, tum simplicitatis et quaecumque na-
 tura amabilia sunt. Verum pauci admodum
 digni, in quibus hac arte utar. Contra alteri
 illi, oppositae arti subiecti, et odio aptiores,
 quinquagies mille: quare periculum est, ne al-